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Szanowni Państwo,

 Mamy przyjemność złożyć ofertę na pełną obsługę reklamową.  Ars Nomi-
nem  jest  agencją  typu  full  serwis,  zapewniającą  Klientom rozwiązania począwszy 
od wstępnej koncepcji reklamowo-marketingowej, projektów a skończywszy na wyko-
nawastwie  lub  nadzorze   nad   wykonaniem  prac.   Działamy   na   rynku   europejskim  
od 8 lat obsługując firmy oraz agencje PR z Polski, Niemiec, Włoch, USA i Anglii. Wyko-
nujemy projekty dla różnych marek w sektorach: maszynowym, elektroniki użytkowej, 
przemyśle samochodowym, technice komputerowej, żywności, ubrań roboczych, farb i 

lakierów, architektury i budownic-
twa,  supermarketów, farmacji, 
księgowości i doradztwa praw-
nego, przemyśle oraz organizacji 

pozarządowych.  Współpracujemy z niemieckimi agencjami PRSTROOMER PR GmbH w 
Hamburgu oraz Finest Magma projektując grafikę reklamową oraz wykonując skład ga-
zetek firmowych dla ich klientów.
 Każda wykonywana przez nas praca jest robiona z pasją i indywidualnym po-
dejściem. Zapewniamy najwyższy standard usługi przy zachowaniu najniższej ceny.
  Odpowiadamy na zapytania ofertowe niemal że natychmiast, wykonujemy 
wizualizacje zamówionych produktów, doradzamy opłacalne kwestie i strategie itp. Cały 
czas poszerzamy naszą ofertę i zawsze jesteśmy do dyspozycji naszych klientów!
Zapraszamy do składania zapytań ofertowych i do zapoznania się z naszą ofertą i listą 
referencyjną na 
www.agencja-reklamowa-warszawa.pl

 Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółową ofertą.

Z wyrazami głębokiego szacunku,      
Zespół Ars Nominem

FIRMA

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl
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Grafika reklamowa

Oferujemy projekty graficzne:

•	 znaku graficznego firmy (logo), 
•	 logotypów (kompletna wizualizacja stylistyczna, graficzna i kolo-

rystyczna firmy),
•	 wizytówek, papieru, kopert firmowych,
•	 firmowych druków akcydensowych,
•	 katalogów, folderów, ulotek, broszur

•	 gazetek reklamowych,
•	 gazetek firmowych,
•	 teczek, segregatorów,
•	 raportów rocznych,
•	 plakatów, bannerów, ogłoszeń prasowych,
•	 prospektów emisyjnych, mini prospektów,
•	 raportów i sprawozdań rocznych,
•	 zaproszeń ślubnych, okolicznościowych, programów,
•	 kartek świątecznych i okolicznościowych,
•	 kalendarzy, opakowań,
•	 naklejek, tabliczek znamionowych,
•	 innych materiałów reklamowych zgodnie ze specyfikacją Klienta.

Zobacz pełną ofertę!

GRAFIKA

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/grafika-reklamowa-oferta.htm
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Agencja Reklamowa Ars Nomiem oferuje:

•	 indywidualne projekty graficzne billboardów
•	 tworzenie haseł reklamowych do kampanii bilbo-

ardowych
•	 druk bilboardów w bardzo atrakcyjnej cenie
•	 wynajmem powierzchni reklamowych we wszyst-

kich województwach  

Zobacz pełną ofertę!

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl
http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/mazowieckie.htm
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Druk

Oferta druku obejmuje między innymi: 

•	 wizytówki i karty firmowe (szeroka gama papierów ozdobnych, foliowane, lakierowane, wizytówki tłoczone, lakierowane, wypu-
kłe),

•	 papiery firmowe (papier offsetowy o różnej gramaturze, papier ozdobny, lakierowany oraz tłoczony, wklęsły i wypukły),
•	 koperty (z nadrukiem offsetowym, w technologii cyfrowej, we wszystkich dostępnych formatach,  z okienkiem lub bez, samoklejące 

lub zaklejane na mokro, w niskich i wysokich nakładach, w ofercie również koperty bąbelkowe z nadrukiem),
•	 druk wielkoformatowy (billboardy, folie samoprzylepne, folie okienne, folie podłogowe, folie odblaskowe, bannery reklamowe, siat-

ki mesh, plakaty - druk w różnych formatach i z różnym wykończeniem),
•	 druk plansz na wystawy (druk bez- pośrednio na płytach PCV o różnej grubości, 

wydruk na folii samoprzylepnej monomerycznej i wyklejanie na płytach lub 
wydruki plakatowe i mocowanie ich w ramach wystawienniczych itp.),

•	 flagi i materiały reklamowe (dostępne różne rodzaje podłoża i konfekcji),
•	 katalogi, foldery, broszury (druk na najlepszych maszynach poligraficznych, od jednokolorowych do sześcio-kolorowych Heksa-

chrom),
•	 ulotki reklamowe (dostępne w różnych formatach: A4, A5, A6, DL),
•	 notesy/bloczki reklamowe,
•	 teczki firmowe (tradycyjne i o specyficznych kształtach wykrojnika; z kartonu, kredy lub papieru ozdobnego; z doklejaną kieszenią 

lub bez; foliowane; lakierowane miejscowo lub całościowo; tłoczone; z miejscem na płytę CD i/lub z wizytówką),
•	 opakowania (pudełka, kartony reklamowe, torby papierowe, opakowania nietypowe, etykiety na opakowania fabryczne, opakowa-

nia na CD z nadrukiem firmowym, taśmy opakowaniowe),
•	 naklejki (na folii samoprzylepnej lub papierze samoprzylepnym, w różnych kształtach i formatach, ponacinanie od tyłu w celu ła-

twego oderwania od podłoża, druk w niskich i wysokich nakładach),
•	 druk w technologii 3D, zakładki magnetyczne, kalendarze reklamowe,
•	 karnety świąteczne i zaproszenia,
•	 i każdy inny według specyfikacji klienta.

Zobacz pełną ofertę!

DRUK

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/druk-druk-3d.htm
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Serwisy www

Serwisy internetowe jakie oferujemy opierają się na zaawansowanym 
rozwiązaniu służącym do zarządzania treścią strony - CMS. Dzięki temu 
rozwiązaniu można:
•	 samodzielnie uzupełniać treści na stronie
•	 formatować tekst za pomocą edytora zbliżonego do MS Word
•	 dodawać zdjęcia 
•	 wstawiać filmy na stronę
•	 uzupełniać tytuły, opisy i słowa kluczowe dla uzyskania jak najwyż-

szej pozycji w Google
•	 dodawać i usuwać pozycje menu oraz podstrony
•	 modyfikować już istniejące podstrony
•	 przesuwać w górę i w dół pozycje menu
•	 generować dynamiczną mapę strony dla Google
•	 zbierać pełną statystykę odwiedzin klientów na stronie
•	 sprawdzać czego szukali na stronie klienci oraz które podstrony 

były najczęściej odwiedzane
•	 dzięki statystykom modyfikować treści strony pod kątem tego, cze-

go najczęściej szukają klienci

Strony tworzone przez naszą firmę są łatwe do późniejszego pozycjo-
nowania i najczęściej już po 3-4 miesiącach osiągają pierwszą 10tkę w 
wynikach poszukiwania w najpopularniejszej przeglądarce Google.

Zobacz pełną ofertę!

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/strony-www-oferta.htm
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Hasła reklamowe

Hasła reklamowe, to obok logotypu, najistotniejszy element prezentacji 
firmy. Dobrze skonstruowane hasła są zapamiętywane na długie lata, 
często stając się częścią języka potocznego. W Ars Nominem pomagamy 
kreować, właśnie takie hasła reklamowe! Specjaliści Agencji Reklamowej 
Ars Nominem potrafią pisać slogany, tłumaczyć je z języków obcych oraz 
przedstawiać tę samą wizję produktu w różnych zestawieniach.

ZDANIE ORYGINALNE DO PRZETŁUMACZENIA:

„Flying the flag for the added value”
 
TŁUMACZENIE ARS NOMINEM (kilka z wielu kompozycji):
Przedstawiamy dodatkową jakość.
Nowa jakość, wieloletnie doświadczenie, najlepsze efekty!
Dokąd zmierza świat? My zawsze do najlepszej jakości, niezmiennie od 
140 lat!  
Najdłuższa opowieść o jakości to nasza historia!
Nasza jakość to jakby pójść na przód i zawiesić najlepszą flagę na świecie.
Najlepsza jakość, o której słyszałeś!
Jakość. Skuteczność. Doświadczenie. 
Najważniejsza rzecz, jaką możesz zrobić dla swojej firmy to z pewnością 
gwarancja jakości - my taką zapewniamy - niezmiennie od 140 lat!

Zobacz pełną ofertę!

HASŁA REKLAMOWE

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/hasla-reklamowe-oferta.htm
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Kampanie reklamowe Google AdWords

Internet to w chwili obecnej najdynamiczniej rozwijające się medium. Każdego 
dnia z wyszukiwarek korzysta 8 milionów Polaków, dlatego obecność w sieci wyda-
je nam się kluczowa dla sukcesu każdej firmy. Ars Nominem oferuje Państwu usłu-
gi w następującym zakresie: pozycjonowanie, reklama w Google, kampanie rekla-
mowe AdWords. Nasza Agencja pomaga zaistnieć w sieci i dotrzeć do internautów 
poprzez kampanię reklamową w Google AdWords. Google reklama pozwala zwięk-
szyć oglądalność strony WWW, budować wizerunek, podkreślać korzyści firmy i 
p r o m o w a ć 
sprzedaż.
Reklama w 
Google do-
ciera do tych 
klientów, którzy w danym momencie potrzebują Twoich produktów lub usług! 
Gdy zainteresowana osoba wpisze w wyszukiwarce Google słowo lub zapytanie 
bezpośrednio dotyczące oferty Twojej firmy, to na każdej stronie wyników, będzie 
widniała właśnie Twoja reklama, a Ty zapłacisz jedynie wtedy, gdy zainteresowany 
użytkownik wejdzie na Twoja stronę. 
 
Tego typu reklama dociera do 85% polskich internautów, korzystających z wyszuki-
warek internetowych, a to aż 8 000 000 osób!
 
Agencja Reklamowa Ars Nominem wie, jak skuteczne przygotować kampanię przy 
wykorzystaniu minimalnych kosztów!

Zobacz pełną ofertę!

GOOGLE

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/google-reklama-oferta.htm
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Gadżety reklamowe

Ars Nominem ma w swojej ofercie cały szereg gadżetów reklamowych, na których 
można umieścić dowolną grafikę, napisy oraz logo firmy. Dbamy, by oferowane 
przez nas gadżety reklamowe, charakteryzowały się niską ceną i najwyższą jako-
ścią.

W ofercie znajdują się między innymi:

•	 breloki
•	 tekstylia
•	 kubki
•	 elektronika, narzędzia, akcesoria 

komputerowe
•	 pamięci USB
•	 artykuły do domu i samochodu
•	 artykuły piśmiennicze i biurowe
•	 galanteria skórzana i skóro-podobna
•	 gadżety i zabawki
•	 smycze reklamowe 
•	 mydełka z logotypem

Zobacz pełną ofertę!

GADŻETY
REKLAMOWE

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/gadzety-reklamowe-oferta.htm
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Gadżety ekologiczne

Ars Nominem oferuje swoim klientom ekologiczne gadżety i upominki Green Gifts (największy na rynku 
wybór produktów przyjaznych dla środowiska naturalnego). Zielona energia, biodegradowalne długopi-
sy, torby z materiałów powtórnie wykorzystanych, produkty z organicznej bawełny, upominki z materia-
łów powtórnie wykorzystanych oraz takie, które ulegają recyclingowi, produkty naturalne i wiele innych! 
W ofercie prawie 200 gadżetów!

Gadżety ekologiczne  wzmocnią przekaz, wzbogacą eventy, są znakomitą formą upominku dla Klientów 
i kontrahentów a jednocześnie mają minimalny wpływ na środowisko naturalne.

Gadżety z surowców wtórnych:
- notesy z surowców wtórnych z długopi-
sem biodegradowalnym,
- notesy z surowców wtórnych z baweł-
niana okładką,
- notesy z surowców wtórnych bindowa-
ne bawełną,
- ołówki z surowców wtórnych,
- kolorowe kredki z surowców wtórnych 
(opakowane 6 lub 12 sztuk).

Długopisy biodegradowalne:
- biodegradowalne długopisy z plasti-
kiem wykonanym na bazie zbóż,
- długopisy z częściami biodegradowalnymi w 70%,
- biodegradowalne długopisy w prestiżowych kolorach,
- biodegradowalne długopisy z plastikowo-kartonowych elementów,
- długopisy z częściami biodegradowalnymi w aż 71%,
- długopisy z surowców wtórnych z opakowań tetra pack.
 Gadżety zasilane wodą i energią słoneczną:
- wodne zegary biurkowe zasilane dowolnym płynem,
- wodne zegary zasilane dowolnym płynem z wyświetlaczem LCD,
- kalkulatory na wodną baterię, wystarczy wlać dowolny płyn i kalkulator zaczyna liczyć,
- wodne kalkulatory które mogą również pracować na baterie,
- zegary słoneczne (w przypadku braku światła pracują na baterie),
- zegary słoneczne z wyświetlaczem LCD,
- zegary biurkowe na baterie słoneczne z wiecznym kalendarzem,
- cyfrowe zegary z kalendarzem na baterie słoneczne,

GADŻETY
EKOLOGICZNE

- słoneczne stacje pogodowe,
- zegary słoneczne z budzikiem,
- breloczki do kluczy na baterie słoneczną,
- breloczki na baterie słoneczną z diodami LED,
- latarki kieszonkowe na baterie słoneczne z diodami LED,
- latarki słoneczne (możliwość zasilenia zwykłą baterią),
- latarki na baterię słoneczną z 5 LED,
- latarki słoneczne z kompasem,
- etui na wizytówki z kalkulatorem na baterię słoneczną,
- kalkulatory na baterię słoneczną,
- słoneczna ładowarka do baterii AA,
- uniwersalna ładowarka słoneczna (do telefonów i MP3/MP4),
- krokomierz zasilany energią słoneczną,
- czołówka na ręczne dynamo,

- latarki LED na dynamo,
- radio Am/FM z latarką.
Ekologiczne torby na zakupy, plecaki, worki i teksty-
lia:
- torby na ramię z butelek PET (materiał do ponowne-
go wykorzystania w produkcji),
- torby bawełniane z długimi rączkami w różnych ko-
lorach,
- torby z bawełny organicznej w naturalnych kolo-
rach,
- składane torby z organicznej bawełny,
- plecaki z organicznej bawełny w naturalnych kolo-
rach,

- bawełniane worki/torby ze ściągaczami w naturalnych kolorach,
- bawełniane koszulki (zwykłe i polo) w naturalnych kolorach z organicznej bawełny.

Produkty naturalne:
- naturalne mydełka o zapachu zielonej herbaty,
- naturalne zestawy kąpielowe,
- zestawy świec zapachowych i kadzidełek,
- drewniane układanki w bawełnianym etui,
- drewniane zabawki jo-jo,
- drewniane ołówki z gumką,
- drewniany helikopter z wirnikiem zasilanym na baterię słoneczną. 

Zobacz pełną ofertę!

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/ekologiczne-oferta.htm
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Pompony reklamowe

Agencja Ars Nominem oferuje wyróżniające się oryginalnym wzornictwem pompony reklamowe, 
które na pewno wpiszą się w wizerunek każdej firmy. W ofercie znajdą Państwo wiele różnych pom-
ponów reklamowych z różnych kategorii i w różnych wzorach oraz kolorach.

W ofercie pom-
pony:
•	 z w y k ł e 

pompony 
w różnych 
kolorach (m. in. standard niebieski, standard zielony, standard fioletowy, standard pomarań-
czowy itp.),

•	 pompony mini-maskotki (m. in. mini maskotka aniołek, mini maskotka bocian, mini maskotka 
wiewiórka, mini maskotka tygrys, mini maskotka struś, mini maskotka żaba itp.),

•	 pompony disco (m. in.aniołek disco, antenka disco, bałwan disco, choinka disco, królik disco, 
miś disco, mikołaj disco, snowboard disco itp.),

•	 pompony zwierzaki (m. in. pompon łoś, pompon smok, pompon słoń, pompon sowa, pompon 
nietoperz, pompon kaczka, pompon koala, pompon jeż, pompon bóbr itp.),

•	 pompony na sportowo (m. in. kibic, piłkarz itp.),
•	 pompony z serii ludki i zawody (m. in. pompon górnik, pompon lekarz, pompon listonosz, pom-

pon bankowiec, pompon budowlaniec, pompon kucharz itp.),
•	 pompony okolicznościowe (m. in. pompon choinka, pompon diabeł, pompon walentynka, 

pompon narciarz, pompon mikołaj itp.),
•	 inne (m.in. opaski na rękę, czupurki).

W celu łatwiejszego kontaktu z Klientami, Agencja Ars Nominem udostępnia dodatkową pod stronę 
z pełną specyfikacją niżej zaoferowanych produktów. Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z 
naszą ofertą!

Zobacz pełną ofertę!

POMPONY

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/pompony-reklamowe-oferta.htm
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Kubki reklamowe

Ars Nominem oferuje swoim Klientom szeroką gamę kubków i ceramiki 
reklamowej. W naszej ofercie znajdą Państwo ponad 40 rodzajów kub-
ków i ceramiki reklamowej, które idealnie nadają się pod nadruk grafiki 
i loga. Wszystkie proponowane przez nas produkty wyróżniają się nie-
banalnym wzornictwem i interesującą kolorystyką.

 

W ofercie:

•	 kubki,
•	 filiżanki,
•	 szklanki,
•	 dzbanki,
•	 zestawy do herbaty.

Zobacz pełną ofertę!

KUBKI

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/kubki-oferta.htm
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Odzież reklamowa

Ars Nominem oferuje wybór odzieży reklamowej we wszystkich rozmia-
rach i kolorach. Nasze tekstylia mogą Państwo zakupić w dowolnej ilości 
- realizujemy zamówienia już od jednej sztuki. Wszystkie proponowane 
przez nas produkty, dzięki użyciu specjalnych barwników i zamkniętego 
systemu separacji i recyklingu, nie stanowią zagrożenia dla środowi-
ska naturalnego, 
a przy tym nie far-
bują podczas pra-
nia. Poza ofertą 
standardową, Ars 
Nominem oferuje także produkcję na życzenie. Jeśli są Państwo zainte-
resowani jakimś niestandardowym zamówieniem, proszimy o kontakt 
telefoniczny lub e-mailowy z naszą Agencją.
 
W ofercie Ars Nominem znajdą Państwo odzież reklamową i tekstylia, 
między innymi:

•	 t-shirty,
•	 bluzy,
•	 kamizelki,
•	 polary,
•	 szorty,
•	 kurtki,
•	 czapki\szaliki,
•	 rękawiczki,
•	 daszki,
•	 odzież ekologiczna,
•	 ręczniki,
•	 szlafroki,
•	 i inne.

Zobacz pełną ofertę!

ODZIEŻ

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/odziez-reklamowa-oferta.htm
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Tablice i tabliczki

Podążając za najnowszymi trendami Ars Nominem oferuje swoim Klientom do-
stęp do najnowocześniejszych technologii wtapiania w metal tekstów, grafik, peł-
no kolorowych zdjęć i skanów. Nasza Agencja oferuje również tradycyjne tablice 
wewnętrzne i zewnętrzne oraz wszelkiego rodzaju tabliczki, dostosowane do wy-
mogów naszych Klientów.

 
W ofercie między innymi:

•	 szyldy,
•	 tabliczki na drzwi,
•	 tabliczki znamionowe i przemysłowe,
•	 identyfikatory
•	 znaczki z logo,
•	 dyplomy,
•	 certyfikaty,
•	 licencje,
•	 podziękowania,
•	 certyfikaty,
•	 gratulacje,
•	 medale,
•	 puchary,
•	 pamiątki,
•	 trofea,
•	 galanteria metalowa,
•	 inne niestandardowe prace.

Zobacz pełną ofertę!

TABLICE

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/tablice-i-tabliczki-oferta.htm
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Clipy do papieru
 
W Ars Nominem uważamy, że najważniejsze jest kilka pierwszych sekund kontaktu z 
reklamą. Właśnie wtedy odbiorca decyduje, co zrobić z przesyłką: przeczytać, czy wyrzu-
cić. Clipy do papieru, to sposób na subtelny przekaz reklamy, który zwiększy skuteczność 
kampanii korespondencyjnej. Właśnie, dlatego nasza Agencja proponuje wszystkim 
Klientom najnowsze klipy do papieru z logo firmy. Proponowane przez nas produkty, 

będące jednocześnie przekazem re-
klamowym, w subtelny sposób przy-
kuwają uwagę do przekazywanej 
korespondencji. 
A wszystko to, przy wykorzystaniu 

minimalnych nakładów na odbiorcę. Codzienne korzystanie z Markclipów, aXionclipów, 
Wingclipów oraz Cornerclipów poprawi wizerunek Twojej firmy!

Zobacz pełną ofertę! 

CLIPY

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/Clipy-oferta.htm
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Kalendarze

Ars Nominem co roku oddaje w ręce swoich Klientów najnowsze kolekcje 
dostępnych na rynku kalenda-
rzy reklamowych. Projektujemy 
bądź korzystamy z gotowych 
wzorów gwarantując wysoką ja-
kość, ciekawe wzornictwo oraz 
duży asortyment, sprawiając 
jednocześnie że nasze propozy-
cje w pełni zaspokajają oczeki-
wania nawet najbardziej wyma-
gających Klientów.

W ofercie kalendarze:

•	 ścienne jednoplanszowe,
•	 ścienne reklamowe wieloplaszowe,
•	 ścienne panoramiczne wieloplanszowe,
•	 ścienne luksusowe wieloplanszowe,
•	 ścienne artystyczne wieloplanszowe,
•	 trójdzielne,
•	 trzymiesięczne,
•	 trójdzielne wieloplanszowe,
•	 notatnikowe,
•	 biurkowe,
•	 biwuary,
•	 ścienne rodzinne wieloplanszowe,
•	 ścienne paskowe,
•	 książkowe,
•	 zdzieraki,
•	 kieszonkowe,
•	 inne według specyfikacji i indywidualnego projektu Klienta. 
 

Zobacz pełną ofertę!

KALENDARZE

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/kalendarze-oferta.htm
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Ekspozycje targowe

Agencja reklamowa Ars Nominem projektuje i wykonuje elementy graficzne i konstrukcyjne stoisk targo-
wych. W ofercie Agencji znajdują się standardowe i indywidualne instalacje targowe, tworzone według 
szczegółowych wskazówek Klientów. Stoiska wyposażamy zgodnie z tematyką i potrzebami danej firmy. 
Dzięki współpracy z wypożyczalnią rekwizytów i producentami efektów pirotechnicznych (dymki, światła, 
lasery itp.), jesteśmy w stanie nadać poszczególnym stoiskom naprawdę niepowtarzalny charakter. Wszyst-
kie elementy wyposażenia wykonujemy z najlepszych jakościowo materiałów, łatwych w montażu i de-
montażu.

Na życzenie Klienta nagrywamy kasetę instruktażową i przygotowujemy szczegółową instrukcję obsługi 
wszystkich elementów wyposażenia.

Oferujemy:

•	 Rollupy, 
•	 Bannery,
•	 Stoiska i trybunki (informacyjne, degustacyjne, promocyjne),
•	 Systemy banerowe,
•	 Stojaki na prospekty,
•	 Ścianki wystawiennicze,
•	 Szyldy (wewnętrzne i zewnętrzne, sufitowo-wiszące),
•	 Tablice informacyjne,
•	 Panele ekspozycyjne,
•	 Wolnostojące stojaki informacyjne,
•	 Stojaki reklamowe (przenośne i stałe),
•	 Gabloty,
•	 Pylony itp.

Zobacz pełną ofertę!

EKSPOZYCJE

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/ekspozycje-targowe-oferta.htm
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Film reklamowy

Agencja Ars Nominem dysponuje najnowszym sprzętem nagraniowym oraz profe-
sjonalnym studiem montażowym, dzięki czemu - na życzenie Klienta - jesteśmy w 
stanie zrealizować spoty reklamowe o każdym charakterze i w każdych warunkach. 
Nasi specjaliści od montażu, kręcenia i choreografii są w stanie sprostać nawet naj-
bardziej wymagającym Klientom. Nakręcane przez nas realizacje są szczegółowo 
opracowywane   i przygotowywane 
w profesjonal- nym studiu nagra-
niowym, w nim także podkładany 
jest       dźwięk       i dodawane efekty, 
takie jak: napisy, aranżacje kompu-
terowe itp.

Poza doskonale wyposażonym studiem, Ars Nominem dysponuje najnowszym 
sprzętem produkcyjnym (statywy, wózki filmowe, wóz transmisyjny, pełen zakres 
świateł), dzięki czemu zapewniamy profesjonalizm na każdym etapie produkcji. 
Do nakręconych realizacji wykonujemy także: kopie w formacie zamówionym 
przez Klienta (DVD, CD) oraz okładki, nadruki i projekty na nagrane nośniki.

Realizujemy:

•	 spoty reklamowe,
•	 filmy instruktażowe,
•	 filmy korporacyjne,
•	 filmy dokumentalne,
•	 teledyski,
•	 prezentacje multimedialne,
•	 filmy na targi i wystawy.

Zobacz pełną ofertę!

FILM

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/film-reklamowy-oferta.htm
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Fotografia

Pasja to cecha, która najlepiej określa nasze podejście do fotografii. Kochamy, 
to co robimy, dlatego nasi Klienci zawsze otrzymują materiały na najwyższym, 
światowym poziomie. Każde z wykonywanych przez nas zdjęć, cechuje niezwykle 
kreatywne podejście do fotografowanego tematu oraz indywidualny charakter 
obrazu. Stąd uzyskiwa-
ne rezultaty, w pełni 
spełniają wymaga-
nia naszych Klientów. 
Wszystkie zdjęcia do 
publikacji skanujemy na skanerach bębnowych, gwarantujących najlepszą możli-
wą jakość obrazu.

Otrzymane skany poddajemy korekcji i oczyszczeniu za pomocą specjalistyczne-
go oprogramowania graficznego. Zgodnie z życzeniem Klienta, istnieje możliwość 
modyfikacji zdjęć, takich jak np. zmiana koloru elementów zdjęcia, powiększenie, 
pomniejszenie, dodanie lub usunięcie wybranych elementów itp.

W ofercie znajdą Państwo między innymi:

•	 fotografię reklamową,
•	 fotografię katalogową,
•	 fotografię okolicznościową,
•	 fotografię ślubną,
•	 fotografię portretową,
•	 fotografię mody,
•	 fotografię produktu.

Zobacz pełną ofertę!

FOTOGRAFIA

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/fotografia-reklamowa.htm
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Kartki  i zaproszenia

Ars Nominem pomaga podnieść prestiż 
Państwa firmy, oferując profesjonalne 
kartki i karnety okolicznościowe (wszyst-
kie dostępne wzory znajdują się w gale-
rii). Kartki to doskonała forma podzięko-
wania za współpracę i wspaniały sposób 
na pozyskanie nowych Klientów. Kartki, 
karnety, stroiki i stojaki świąteczne do-
skonale nadają się na prezenty dla pra-
cowników, kontrahentów i Klientów.

Na życzenie wykonujemy także kartki 
z dziećmi, kartki i zaproszenia według 
projektu Klienta oraz wzory na specjalne 
okazje, takie jak:
 
•	 Boże Narodzenie i Nowy Rok
•	 Walentynki, 
•	 Wielkanoc, 
•	 Z okazji Dnia Matki, Dnia Ojca,
•	 Z okazji Dnia Babci, Dnia Dziadka
•	 Dzień Nauczyciela,
•	 I Komunia Święta,
•	 Studniówka,
•	 Bierzmowanie, Prymicja, Święcenia 

Kapłańskie,  
•	 Przejście na emeryturę,
•	 Narodziny dziecka,
•	 Chrzest,
•	 Jubileusz, Rocznica Ślubu...,

KARTKI i  ZAPROSZENIA
•	 Ślub,
•	 18stka,
•	 Urodziny,
•	 Imieniny,
•	 Kondolencje, pogrzeb,
•	 Uniwersalne, na wszystkie okolicz-

ności...
•	 Zaproszenia

Zobacz pełną ofertę!

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/kartki-zaproszenia-oferta.htm
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Mobilny billboard

Agencja Reklamowa Ars Nominem oferuje swoim 
Klientom mobilny billboard reklamowy. Reklama 
na przyczepie, to mobilna ekspozycja plakatu re-
klamowego o wymiarach 2.5 x 5m, montowana 
na jednej z 4 przyczep, wynajmowanych na do-
wolną ilość dni i godzin. Plakaty umieszczane są 
na dwóch lekko wklęsłych powierzchniach - jeden 
po każdej stronie osi podłużnej pojazdu.

Nasza propozycja to bardzo efektywna forma 
promocji, o wiele skuteczniejsza od zwykłego 
billboardu. Do zamontowania mobilnej reklamy 
wystarczy tylko kilka minut!

Zobacz pełną ofertę!

MOBILNY BILLBOARD

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/mobilny-billboard-oferta.htm
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Notesy i bloczki

OAgencja Reklamowa Ars Nominem oferuje 
szeroki wybór notesów z nadrukiem, wykony-
wanych w dowolnym kształcie i w każdej ilości 
(nawet w naprawdę niskich nakładach). Pa-
piery używane podczas drukowania notesów 
są w pełni ekologiczne i spełniają wszystkie 
normy jakości.

Proponowane przez 
naszą Agencję pro-
dukty wykonujemy z 
niesamowitą dbało-
ścią o szczegóły, przy 
jednoczesnym zachowaniu przystępnej ceny. 
Notesy, papiery firmowe, bloczki oraz inna 
galanteria papiernicza jest niezwykle przydat-
na zarówno w trakcie kreowania kontaktów 
biznesowych, jak również w czasie codziennej 
pracy w domu.

Bloczki i karteczki są wspaniałym gadżetem 
dla firm farmaceutycznych (które mogą je 
dołączać do leków i ustawiać na biurkach me-
dyków), jak również niezwykle przydatnym 
upominkiem dla dzieci i pracowników biuro-
wych, którzy w swojej pracy takich karteczek 
zużywają tysiące. Są idealne dla każdego!

NOTESY

W ofercie między innymi:
 
•	 zestawy notesów w twardej bądź miękkiej 

oprawie,
•	 papiery firmowe
•	 bloczki kartonowe na biurko,
•	 notesy z dyspenserem,
•	 notesy z listkiem imitującym,

•	 kalendarze z karteczkami,
•	 notesy z plastikowymi okładkami,
•	 notesy z uchwytem na długopis,
•	 notesy z karteczkami samoprzylepnymi,
•	 bloczki kartkowe w różnych kształtach i ilo-

ściach kartek,
•	 zakładki indeksujące w notesikach,
•	 notesy zwykłe w każdym formacie (z okład-

ką lub bez),
•	 i inne według specyfikacji klienta.

Zobacz pełną ofertę!

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/notesy-bloczki-oferta.htm
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Torby reklamowe

Czas potrzebny na biodegradację jednej torby plastikowej to około 1000 lat, rocznie zużywa-
my ich aż 500 bilionów. Jak w takim razie będzie wyglądała nasza planeta za kilkadziesiąt 
lat? W trosce o środowisko naturalne, wiele krajów pracuje nad rozwiązaniami, mającymi 
ograniczyć zużycie toreb reklamowych, my także postanowiliśmy włączyć się w działania na 
rzecz zastąpienia plastikowych toreb ich ekologicznymi substytutami i dla wszystkich, któ-
rym ochrona środowiska naturalne-
go nie jest obojętna, stworzyliśmy 
osobną ofertę toreb reklamowych.

W powyższej zakładce znajdą Pań-
stwo szereg produktów wykonanych z naturalnych składników, przyjaznych dla środowiska 
naturalnego. Na każdej proponowanej przez nas torbie, mogą Państwo wykonać wielokolo-
rowy nadruk reklamowy. Torby ekologiczne wykonane są z jednego z następujących materia-
łów: polipropylen tkany i nietkany, PET lub bawełna.

W ofercie:

•	 torby foliowe,
•	 torby papierowe,
•	 torby bawełniane,
•	 torby ekologiczne,
•	 torby konferencyjne,
•	 torby lodówki/torby izotermiczne,
•	 torby na biodro,
•	 torby na kółkach,
•	 torby na laptop,
•	 torby podróżne,
•	 inne.

Zobacz pełną ofertę!

TORBY 

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/torby-reklamowe-oferta.htm
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Podstawki i pojemniki

Poprzez współpracę z czołowym polskim producentem artykułów 
z tworzyw sztucznych, nasza Agencja oferuje Państwu ponad 200 
najwyższej jakości wyrobów ze szkła i melaminy.
W ofercie znajdą Państwo między innymi:

•	 podstawki reklamowe do wydawania reszty,
•	 podstawki podświetlane,
•	 przyborniki,
•	 listwy zaciskowe,
•	 pojemniki na podkładki pod piwo i alkohole,
•	 stojaki do serwetek,
•	 boxy na papier,
•	 nożyki do otwierania kopert.

W każdym asortymencie dostępna jest bogata gama kolorystycz-
na i pełen wybór rozmiarów oraz wzorów.

Zapewnij sobie i swoim Klientom najlepszą wizytówkę firmy!

Zobacz pełną ofertę!

PODSTAWKI

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/podstawki-oferta.htm
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Reklama wizualna

Agencja Reklamowa Ars Nominem zajmuje się komunikacją wizualną w następującym zakresie:

Reklama zewnętrzna:
•	 konstrukcje nośne,
•	 bannery reklamowe,
•	 szyldy i kasetony świetlne,
•	 flagi i maszty,
•	 litery i znaki przestrzenne
•	 i inne

Reklama na samochodach:
•	 osobowych, 
•	 ciężarowych,
•	 na naczepach,

Reklama wewnętrzna:
•	 stojaki reklamowe,
•	 prezentery aluminiowe,
•	 roll upy,
•	 potykacze,
Loga i litery przestrzenne w pomieszczeniach i na zewnątrz,
Komunikacja wewnętrzna,
Gazetki firmowe w formie elektronicznej oraz drukowanej,
Zaproszenia okolicznościowe,
i inne według specyfikacji Klienta.

Zobacz pełną ofertę!

REKLAMA WIZUALNA

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/reklama-wizualna-oferta.htm
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Słodycze reklamowe

Ars Nominem oferuje swoim Klientom słodycze reklamowe produkowane w Polsce. Wszystkie ofero-
wane przez Ars Nominem  słodycze mogą być owinięte w papierek z logo firmy lub firmowe opakowa-
nie zbiorcze. Taki słodki prezent będzie doskonałym upominkiem zarówno dla Klientów, kontrahen-
tów, jak i pracowników. Proponowane przez nas słodycze nadają się na każdą okazję: targi, wesela, 
k o n f e r e n -
cje, poczę-
stunek w 
sklepie i 
wiele, wiele 
innych. Wszystkie produkty Ars Nominem podlegają szczegółowym kontrolom jakości, dzięki czemu 
ich smak pozostaje niepowtarzalny.

W ofercie Ars Nominem znajdą Państwo słodycze reklamowe, takie jak:

•	 krówki,
•	 cukierki,
•	 słodkie saszetki,
•	 drażetki,
•	 gumy do żucia,
•	 miętowe pastylki,
•	 lizaki,
•	 ciasteczka,
•	 pralinki,
•	 czekoladki,
•	 i inne.

Zobacz pełną ofertę!

SŁODYCZE

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/slodycze-reklamowe-oferta.htm
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Szklane reklamy

Agencja Reklamowa Ars Nominem oferuje swoim Klientom niezwykle atrakcyjne 
upominki reklamowe ze szkła. Wszystkie proponowane przez nas wyroby cha-
rakteryzują się oryginalnym wzornictwem i designem, zaprojektowanym przez 
naszych plastyków, grafików i informatyków. Jesteśmy w stanie wykonać niemal 
wszystko na bazie szkła. Upominki reklamowe ze szkła są małymi dziełami sztuki, 
robionymi na za-
mówienie, w krót-
kich seriach!

W ofercie znajdą 
Państwo między innymi:

•	 statuetki,
•	 szyldy piaskowe,
•	 napisy,
•	 pylony,
•	 medale,
•	 zegary,
•	 lampy,
•	 tablice okolicznościowe,
•	 logotypy firm,
•	 wazony,
•	 szkliwo (kieliszki, karafki, szklanki...),
•	 art. biurowe,
•	 popielniczki,
•	 i inne.

Zobacz pełną ofertę!

SZKLANE REKLAMY

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/szklane-reklamy-oferta.htm
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Świat drewna

Poprzez nawiązanie współpracy z jednym z czołowym producentem artykułów z 
drewna i sklejki, Agencja Reklamowa Ars Nominem oferuje Państwu pełną gamę 
wyrobów wykona-
nych z tego ekolo-
gicznego surowca. 
Drewniane dekora-
cje sprawią, że każ-
dy prezent będzie naprawdę niepowtarzalny! Ars Nominem pomaga swoim Klien-
tom zaprojektować ozdobę, wybrać wykończenia oraz dobrać odpowiednie kolory 
produktu. Na wszystkich artykułach umieszczamy logo i teksty stworzone według 
Państwa wskazówek. 

W ofercie artykuły z drewna i sklejki, takie jak:

•	 ART. ŚWIĄTECZNE (drewniane zawieszki - w kształcie np.  choinki)
•	 SKRZYNKI (na wino, inne alkohole lub też na zwyczajne drobiazgi) ,
•	 RAMKI  (imienne, zwykłe, 3D) ,
•	 ART. DLA DZIECI (miarki wzrostu, wieszaki, zabawki),
•	 DO KUCHNI (serwetniki, podkładki) ,
•	 ART. DEKORACYJNE (na biurko, zawieszki, wieszaki), 
•	 SZYLDY, TABLICE, ZAWIESZKI (np. z godziną otwarcia sklepu), 
•	 ART. PAMIĄTKOWE (np. z okazji ślubu, I Komunii Świętej, Chrzcin),
•	 INNE (według specyfikacji Klienta).

Zobacz pełną ofertę!

ŚWIAT DREWNA

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/swiat-drewna-oferta.htm
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USB / MP3 / MP4

Agencja reklamowa Ars Nominem oferuje swoim klientom 
przenośne pamięci USB oraz odtwarzacze MP3/MP4. Na 
wszystkich urządzeniach oferujemy możliwość nadruku 
logo, nazwy firmy, dedykacji... Pamięć USB lub odtwarzacz 
MP3 z odpowiednim nadrukiem, przedstawiającym logo 
firmy, może być doskonałym prezentem dla wiernego 
Klienta, lojalnego kontrahenta lub najlepszego pracowni-
ka. W ofercie Ars Nominem znajdą Państwo szeroki wybór 
modeli o różnych pojemnościach, kolorystyce i wzorach.

W ofercie:

•	 pamięci USB,
•	 odtwarzacze MP3,
•	 odtwarzacze MP4.

Zobacz pełną ofertę!

USB/MP3/MP4

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/usb-mp3-mp4-oferta.htm
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DARMOWE TAPETY

POBIERZ 
TERAZ!

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/tapety/
http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/tapety/
http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/tapety/
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GALERIA

ZOBACZ
GALERIĘ!

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/grafika_reklamowa.htm
http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/grafika_reklamowa.htm
http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/grafika_reklamowa.htm
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ZAUFALI NAM

ZOBACZ
PEŁNĄ LISTĘ!

m. in:

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl/klienci.htm
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www.tiffani.de
Zapraszamy!

www.agencja-reklamowa-warszawa.pl

http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl
http://www.agencja-reklamowa-warszawa.pl

